
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2015 m. gruodžio 4 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. gruodžio 4 d. Nr. 7 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2015-12-04. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė,  rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės 

administracijos seniūnijų seniūnai.  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 4 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 4 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotojo  



2 

patvirtinimo. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko pavaduotojo 

patvirtinimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1430 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. 5TS-467 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų ir Lazdijų rajono savivaldybės 

garbės piliečio vardo liudijimo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-636 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės herbo ir Lazdijų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių herbų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai.  

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431 

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

 9. Dėl lėšų skyrimo. 

10. Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

11. Dėl mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimo. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos tarybos. 

13. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui dalyvauti projekte „Lietuvos ir 

Norvegijos sporto švietimo srityje veikiančių institucijų bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimas“. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-136 

„Dėl nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-26 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 2015 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl konteinerinių aikštelių vietų sąrašo ir jų išdėstymo schemų  patvirtinimo. 

17. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1476  

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2015 metų sąrašo patvirtinimo“  

pakeitimo. 

18. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turizmo rinkodaros 2015–2020 m. plėtros programos 

patvirtinimo. 

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Teizų seniūnijos panaikinimo ir jos teritorijos priskyrimo 

Šventežerio seniūnijai, pakeičiant Šventežerio seniūnijos teritorijos ribas.  



3 

 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-719 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų sudarymo ir jų teritorijų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl statinių ir kito turto bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo 

k.15,  pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimo. 

23. Dėl pradinės pardavimo kainos. 

24. Dėl viešo aukciono būdu parduodamo objekto pradinės pardavimo kainos. 

25. Dėl turto perdavimo. 

26. Dėl pastato panaudos Lazdijų rajono Krikštonių kaimo  bendruomenės komitetui.  

27. Dėl pritarimo pasirašyti papildomą susitarimą prie 2007 m. rugpjūčio 31 d. Lazdijų rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties. 

28. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. 

29. Dėl buveinės registravimo. 

30. Dėl buveinės adreso suteikimo. 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-947 

„Dėl viešųjų įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų koeficientų“ pripažinimo netekusiu galios. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1250 

„Dėl VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ naujos redakcijos įstatų, struktūros ir direktoriaus 

pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pakeitimo. 

33. Dėl VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ įstatų pakeitimo ir patvirtinimo. 

34. Dėl Lazdijų priešgaisrinės tarnybos steigimo. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo uždarosiose  

akcinėse bendrovėse. 

36. Dėl viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo, paviršinių nuotekų 

tvarkytojo paskyrimo. 

37. Dėl leidimo Justinai Greblikaitei dirbti kitą darbą. 

38. Dėl lėšų skyrimo.   

39. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1506   



4 

 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės verslo rėmimo programos 2015 m. pajamų ir išlaidų sąmatos 

patvirtinimo“ pakeitimo.   

40. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1502  

„Dėl 2015 m. Lazdijų rajono savivaldybės kaimo plėtros programos pajamų-išlaidų sąmatos 

patvirtinimo“ pakeitimo.   

 41. Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“.  

 42. Dėl Lazdijų hipodromo valdymo ir naudojimo koncesijos.  

43. Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal panaudos sutartį Lazdijų Motiejaus Gustaičio  

gimnazijai. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotojo patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko pavaduotojo patvirtinimas. 

Pranešėjas – A. Vaišnoras, Etikos komisijos pirmininkas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



5 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1430 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. 5TS-467 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų ir Lazdijų rajono savivaldybės garbės 

piliečio vardo liudijimo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-636 „Dėl  



6 

 

Lazdijų rajono savivaldybės herbo ir Lazdijų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių herbų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Kalbėjo savivaldybės meras A. Margelis. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431  

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



7 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

 Lėšų skyrimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Atleidimas nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA:  



8 

Mokesčio už dienos socialinę globą sumažinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus: 

- preambulės 4 eilutėje vietoje „47 punktu“ rašyti „34 punktu“; 

- 1 punktą išdėstyti nauja redakcija: „1. Sumažinti mokestį už dienos socialinės globos 

paslaugas, teikiamas viešojoje įstaigoje Lazdijų socialinių paslaugų centre, Vaidai Kliučininkaitei, 

gyv. Dainavos g. 11-26, Lazdijuose, nustatant jo dydį už teikiamas dienos socialinės globos paslaugas 

nuo 2016 m. sausio 1 d. iki sąlygų, turinčių įtakos mokesčio už dienos socialinės globos paslaugas 

dydžio perskaičiavimui, atsiradimo, bet ne ilgiau kaip iki 2016 m. gruodžio 31 d. (imtinai), 15 

procentų jos gaunamų pajamų per mėnesį“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos taryba. 

Pranešėja – D. Gorochovenkienė, Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja. 

Siūlė Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos tarybos sudėtį 

papildyti: „Laima Stankevičienė –  Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ l. 

e. p. direktorė“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



9 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA:  

Pritarimas viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui dalyvauti projekte „Lietuvos ir Norvegijos 

sporto švietimo srityje veikiančių institucijų bendradarbiavimas ir gebėjimų stiprinimas“. 

Pranešėja – A. Stirbienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-136 „Dėl 

nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – M. Sabaliauskas, Architektūros skyriaus vyr. specialistas.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-26 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės  



10 

 

keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti 2015 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Siūlė sprendimo nutariamojoje dalyje patikslinti rajono savivaldybės  tarybos 2015-05-14 

sprendimo Nr. 5TS-26 pavadinimą, po skaičiaus „2015“ įrašant žodį „metais“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA:  

Konteinerinių aikštelių vietų sąrašo ir jų išdėstymo schemų  patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1476  

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų vykdymo 2015 metų sąrašo patvirtinimo“  

pakeitimas. 

Pranešėjas – A. Pipiras, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas. 



11 

 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės turizmo rinkodaros 2015–2020 m. plėtros programos  

patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijoje kalbėjo savivaldybės meras A. Margelis, UAB „Civitta“ atstovas M. Balkus. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės Teizų seniūnijos panaikinimas ir jos teritorijos priskyrimas 

Šventežerio seniūnijai, pakeičiant Šventežerio seniūnijos teritorijos ribas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    



12 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-719 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų sudarymo ir jų teritorijų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė sprendimo projekto preambulėje po žodžio „dalimi“ įrašyti „ ir atsižvelgdama į Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos 2015-12-03 siūlymą Nr. 1-5018 „Dėl buto išbraukimo iš sąrašo“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



13 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA:  

Statinių ir kito turto bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo k.15,  

pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA:  

Pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

Viešo aukciono būdu parduodamo objekto pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



14 

 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

Turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA:  

Pastato panauda Lazdijų rajono Krikštonių kaimo  bendruomenės komitetui.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus sprendimo projekto preambulėje: 

- papildyti žodžiais „Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 

1890 „Dėl valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2.1.5 ir 2.1.12 papunkčiais“; 

- išbraukti žodžius „ir į tai, kad Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetas 

teikia naudą visuomenei socialinėje srityje“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



15 

 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Pritarimas pasirašyti papildomą susitarimą prie 2007 m. rugpjūčio 31 d. Lazdijų rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



16 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA:  

Buveinės registravimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA:  

Buveinės adreso suteikimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-947 „Dėl 

viešųjų įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų koeficientų“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



17 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1250 „Dėl VšĮ 

„Lazdijų turizmo informacinis centras“ naujos redakcijos įstatų, struktūros ir direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė sprendimo projekto 2 punkte vietoje žodžių ir skaičių „2015 m. gruodžio 1 dieną.“ 

įrašyti „2016 m. sausio 1 dieną.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA:  

VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ įstatų pakeitimas ir patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus sprendimo projekte: 

- 18 punkte vietoje žodžio „sritys“ įrašyti „rūšys“;  

- VI skyriuje vietoje 36-39 punktų rašyti vieną 36 punktą: „36. Centro dalininko teisės gali 

būti parduotos ar perduotos kitiems asmenims Lietuvos Respublikos  viešųjų įstaigų įstatymo ir  



18 

 

įstatymų, reglamentuojančių valstybės ir savivaldybių turto valdymą, naudojimą ir disponavimą juo, 

nustatytais atvejais ir būdais“. Pakeisti visą tolesnę įstatų numeraciją;  

- 42 punkte vietoje skaičių „41“ rašyti „38“;  

- 46.2.4 papunktį pakeisti ir išdėstyti nauja redakcija: „Centro valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo tvirtinimas“; 

 - 49 punkte vietoje skaičių „48“ rašyti „45“;  

- 62.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: „teikia Savininko teises ir pareigas įgyvendinančiai 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybai tvirtinti Centro metinius veiklos planus ir praėjusių finansinių 

metų Centro veiklos ataskaitas, kitus organizacinius dokumentus“; 

- įstatus papildyti 59.14 papunkčiu: „59.14. tvirtina Centro vidaus darbo taisykles“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA:  

Lazdijų priešgaisrinės tarnybos steigimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



19 

35. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimas uždarosiose  

akcinėse bendrovėse. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA:  

Viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo, paviršinių nuotekų tvarkytojo 

paskyrimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė pakeisti sprendimo projekto 2 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

„2. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“: 

2.1. vykdyti viešąjį geriamojo vandens tiekimą ir nuotekų tvarkymą Lazdijų rajono 

savivaldybės viešojo geriamojo vandens tiekimo teritorijoje; 

2.2. vykdyti paviršinių nuotekų tvarkymą Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA:  



20 

Leidimas Justinai Greblikaitei dirbti kitą darbą. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA:  

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pankauskas, A. Margelis, Finansų skyriaus vedėja V. 

Radzevičienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1506  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės verslo rėmimo programos 2015 m. pajamų ir išlaidų sąmatos 

patvirtinimo“ pakeitimas.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



21 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1502  „Dėl 2015 

m. Lazdijų rajono savivaldybės kaimo plėtros programos pajamų-išlaidų sąmatos patvirtinimo“ 

pakeitimas.   

Pranešėjas – A. Pipiras, Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA:  

 Ilgalaikio materialiojo turto panauda viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



22 

42. SVARSTYTA:  

 Lazdijų hipodromo valdymo ir naudojimo koncesija.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA:  

Mokyklinio autobuso perdavimas pagal panaudos sutartį Lazdijų Motiejaus Gustaičio  

gimnazijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gruodžio 4 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-214 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos pirmininko pavaduotojo patvirtinimo 

 

5TS-215 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos 

komisijos pirmininko pavaduotojo patvirtinimo 

 

5TS-216 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1430 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2015–2017 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-217 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

liepos 8 d. sprendimo Nr. 5TS-467 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės garbės piliečio vardo 

suteikimo nuostatų ir Lazdijų rajono 

savivaldybės garbės piliečio vardo liudijimo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 5TS-218 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

lapkričio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-636 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės herbo ir Lazdijų 

rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių herbų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

 5TS-219 

7 Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai 

 

           5TS-220 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431  

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 5TS-221 

9 

 

10 

 

 

11 

 

Dėl lėšų skyrimo 

 

Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę 

socialinę globą 

 

Dėl mokesčio už dienos socialinę globą 

sumažinimo 

 

5TS-222 

   

5TS-223 

 

 

5TS-224 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendruomenės 

vaiko teisių apsaugos tarybos  

          5TS-225 



                                     2 

13 Dėl pritarimo viešajai įstaigai Lazdijų sporto 

centrui dalyvauti projekte „Lietuvos ir 

Norvegijos sporto švietimo srityje veikiančių 

institucijų bendradarbiavimas ir gebėjimų 

stiprinimas“ 

 

  5TS-226 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

liepos 31 d. sprendimo Nr. 5TS-136 „Dėl 

nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

   5TS-227 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-26 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų naudojimo vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 2015 metais objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

   5TS-228 

16 Dėl konteinerinių aikštelių vietų sąrašo ir jų 

išdėstymo schemų  patvirtinimo 

 

   5TS-229 

17 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1476 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės melioracijos darbų 

vykdymo 2015 metų sąrašo patvirtinimo“  

pakeitimo 

 

   5TS-230 

18 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turizmo 

rinkodaros 2015–2020 m. plėtros programos 

patvirtinimo 

 

   5TS-231 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Teizų 

seniūnijos panaikinimo ir jos teritorijos 

priskyrimo Šventežerio seniūnijai, pakeičiant 

Šventežerio seniūnijos teritorijos ribas 

 

   5TS-232 

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

sausio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-719 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų 

seniūnaitijų sudarymo ir jų teritorijų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

   5TS-233 

21 

 

 

 

 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

    5TS-234 

 

 

    

 

 



 

 

22 

                                      3 

 

Dėl statinių ir kito turto bei žemės sklypo, 

esančių Lazdijų r. sav. Lazdijų sen. Janaslavo 

k.15,  pradinės bendros pardavimo kainos 

sumažinimo 

 

 

 

5TS-235 

23 Dėl pradinės pardavimo kainos 

 

   5TS-236 

24 Dėl viešo aukciono būdu parduodamo objekto 

pradinės pardavimo kainos 

 

            5TS-237 

25 Dėl turto perdavimo 

 

  5TS-238 

26 Dėl pastato panaudos Lazdijų rajono Krikštonių 

kaimo bendruomenės komitetui 

 

  5TS-239 

27 Dėl pritarimo pasirašyti papildomą susitarimą 

prie 2007 m. rugpjūčio 31 d. Lazdijų rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

nuomos sutarties 

 

           5TS-240 

28 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

 

  5TS-241 

29 Dėl buveinės registravimo 

 

           5TS-242 

30 

 

31 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

 

33 

 

 

34 

 

Dėl buveinės adreso suteikimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

rugsėjo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-947 „Dėl 

viešųjų įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų 

koeficientų“ pripažinimo netekusiu galios 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 

birželio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1250 „Dėl VšĮ 

„Lazdijų turizmo informacinis centras“ naujos 

redakcijos įstatų, struktūros ir direktoriaus 

pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 

įstatų pakeitimo ir patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų priešgaisrinės tarnybos steigimo 

 

           5TS-243 

 

           5TS-244 

 

           

 

 

           5TS-245 

 

            

 

 

 

           5TS-246 

 

           

           5TS-247                 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo uždarosiose  

akcinėse bendrovėse 

           5TS-248 



                                    4 

36 Dėl viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų 

tvarkytojo, paviršinių nuotekų tvarkytojo 

paskyrimo 

 

           5TS-249 

37 Dėl leidimo Justinai Greblikaitei dirbti kitą darbą 

 

           5TS-250 

38 

 

39 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

41 

 

 

42 

 

Dėl lėšų skyrimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1506  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės verslo rėmimo 

programos 2015 m. pajamų ir išlaidų sąmatos 

patvirtinimo“ pakeitimo  

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1502  „Dėl 2015 

m. Lazdijų rajono savivaldybės kaimo plėtros 

programos pajamų-išlaidų sąmatos patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos 

viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“ 

 

Dėl Lazdijų hipodromo valdymo ir naudojimo 

koncesijos 

 

           5TS-251 

 

           5TS-252 

 

           

 

 

            

            5TS-253 

 

            

 

 

 

           5TS-254 

 

           

           5TS-255                 

43 Dėl mokyklinio autobuso perdavimo pagal 

panaudos sutartį Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijai 

 

           5TS-256 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2015-12-04 POSĖDŽIO NR. 7 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2015-12-04. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 18 min. 50 sek.  

 Failo dydis – 309 MB (324.142.351 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 44 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2015-12-04 POSĖDYJE NR. 7 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1530 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2.  Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė   

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė   

9. Joalita Lynikienė   

10. Artūras Margelis  

11.  Gintautas Mirijauskas  

12. Justas Pankauskas  

13. Juozas Patašius  

14. Saulius Petrauskas  

15. Juozas Pileckas  

16. Janina Ražukienė  

17. Benius Rūtelionis  

18. Vitalius Simanynas  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Alvydas Škarnulis  

21. Arūnas Vaišnoras  

22. Valdas Žička  

23. Dainius Žukauskas  

 
 


